COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

DETERMINAZIONE r°dsy del 2uluiogis

ad Oggetto:

Acquisto tramite MePA sale sfuso per disgelo stradale



OGGETTO

Acquisto tramite MePA sale sfuso per disgelo stradale

Premesso che occorre provvedere alla fornitura di un congruo quantitativo di sale per disgelo
stradale per la prossima stagione invernale;

Visto I'art.1, comma 450, della L. 296/20086, cosi come modificato dall’art.7, comma 2, del
D.L. n. 52/2012, che prevede I'obbligo di acquisto, per le P.A. compresi i Comuni, di beni e
servizi sotto soglia comunitaria tramite ricorso al MePA, nonché l'art.1, comma 7 del DL
95/2012, come modificato in sede di conversione, fermo restando quanto sopra;

Ritenuto che, di conseguenza, bisogna utilizzare il MePA gestito da CONSIP per poter
procedere all'acquisto mediante OdA sia MePA che in Convenzione;

Considerato che il Comune di Borgo Ticino & regolarmente inserito nell’elenco delle P.A.
registrate al portaie per gli acquisti in rete PA,;

Visto ' Oda n® 2511765 in data 19/11/2014, inoltrato alla Ditta individuata nel MePA:
- CHIMACO srl — VIA IPPOLITO NIEVO 9— Milano (Mi)

Visto il CIG dell’'ordinazione Z95171C838;

VISTO il D.Lgs. 163/06 e s.m.i,;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i,;
VISTO il Regolamento Comunale per i Lavori in Economia;

DETERMINA

1) Di acquistare tramite MePA (Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione) dalla
Ditta CHIMACO srl = VIA IPPOLITO NIEVO 9- Milano (M} q.li 300 di sale marino sfuso
per disgelo stradale al prezzo di € 5,74 al q.le oltre ad IVA per un totale di € 2.100,84=

2) Didare atto che il CIG dell’'ordinazione & Z95171C838;

3) Di impegnare e imputare la spesa complessiva di € 2.100,84 all'intervento 1.8.1.3 del
bilancio c.e.;

4) Di autorizzare la liquidazione alla ditta CHIMACO srl della somma complessiva di €
2.100,84 comprensivo di lva al 22% a fornitura avvenuta, presentazione di regolare
fattura e apposizione di visto da parte del Responsabile del Servizio,

§§55558555855555888

WDL380"\X-ufficio tecnico\Utenti\Marchese\Alessandro\ARCHIVI RECUPERATNARCHIVIO\Appalto dei ServiziWNEVE2015-
2016\acquisto sale.doc



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.
Il Responsabile del Bervizio
LL.PP. e Manutenzioni

(Arch. Sergio G !/

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁnan’f iaria e la regolarita
contabile, ai sensi dellart. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n® 267.

q.435
Borgo Ticino, _Z%-AL-2o5

i onsabile
Servidio Finanziario
(Dott. Michele Qughiotta)

t(n):tnnnnunnnuuununmnnnr.():1}:{11nununnnnunnnnunnﬂunnun

VISTO
1 BN n
Borgo Ticino, 21 BIC. 731
}II Selgretario Comunale
(Dott. Micksle Gugliotta)

nn):tnnnﬂunnnnnnunnnnnnnnnunnnnnnnnnnnn

2@ == ===t~ ih=gp= it

2 2 BIC. 7013 per 15 giomi consecutivi al n° del Registro di

PUBBLICATO |l
Pubblicazione.

Il Messo Comunale

mj d@éz =

):er::tn1::1:(::(nnnmnnnnnunnunnnnnnnnnnunnnunununﬁnu

HEHXX

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO
Il Responsabile del Servizio

Borgo Ticino,

WDL380\X-ufficio tecnico\Utenti\MarcheseiAlessandro\ARCHIVI RECUPERATNARCHIVIO\Appalto dei ServiziNEVE201 5-2016\acquisto sale.doc



